2013年5月29日 www.sse.com.cn

关于董事会秘书辞职的公告
《上海证券报》A78 版

《中国证券报》B015 版
2013 年 6 月 7 日 www.sse.com.cn

第七届十二次董事会决议公告
《上海证券报》A78 版

《中国证券报》B015 版
2013 年 6 月 7 日 www.sse.com.cn

关于召开 2012 年年度股东大会的通知
《上海证券报》A78 版

《中国证券报》B015 版
2013 年 6 月 7 日 www.sse.com.cn

澄清公告
《上海证券报》A31 版

《中国证券报》B019 版
2013年6月20日 www.sse.com.cn

股票交易异常波动公告
《上海证券报》A59 版

《中国证券报》B006 版
2013年6月21日 www.sse.com.cn

重大资产出售进展公告
《上海证券报》A57 版

《中国证券报》B016 版
2013年6月26日 www.sse.com.cn

2012 年年度股东大会决议公告
《上海证券报》23 版

《中国证券报》B041 版
2013年6月29日 www.sse.com.cn

第七届十三次董事会决议公告
《上海证券报》23 版

《中国证券报》B041 版
2013年6月29日 www.sse.com.cn

关于转让南京兰尚时装有限公司 100%股权的公告
《上海证券报》23 版

《中国证券报》B041 版
2013年6月29日 www.sse.com.cn

关于本公司向控股股东及关联方借款的关联交易公告
《上海证券报》23 版

《中国证券报》B041 版
2013年6月29日 www.sse.com.cn

南京纺织品进出口股份有限公司2013年半年度报告   600250

15

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有法人持股

   境内自然人持股

４、外资持股

其中： 境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 258,692,460 100   258,692,460 100

1、人民币普通股 258,692,460 100   258,692,460 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 258,692,460 100   258,692,460 100

(二) 限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、 股东情况

(一) 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数 13,551

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例(%)
持股总数

报告期内增

减

持有有

限售条

件股份

数量

质押或冻

结的股份

数量

南京商贸旅游发展集团有限责任公司 国有法人 34.99 90,516,562 0 0 无 0

中国证券投资者保护基金有限责任公司 国有法人 7.19 18,609,302 0 0 无 0

海通证券股份有限公司约定购回式证券

交易专用证券账户
未知 2.07 5,351,400 5,351,400 0 无 0

黄素英 境内自然人 2.03 5,258,290 0 0 无 0

南京商厦股份有限公司 国有法人 2.00 5,173,540 0 0 无 0

南京纺织品进出口股份有限公司2013年半年度报告   600250

16

中国建银投资有限责任公司 未知 1.93 4,995,897 0 0 无 0

樊庆生 境内自然人 1.37 3,556,000 1,435,961 0 无 0